
 Città di Corbetta 

____________________________________________________________________________________ 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

DETERMINAZIONE NR. 2 
del 19/01/2026 

 
del  Responsabile del Settore  

Settore Ambiente e infrastrutture 

 

UFFICIO: Patrimonio e Progettazione 

 
 

OGGETTO: 

LAVORI DI REALIZZAZIONE DI UNA CASETTA 
PREFABBRICATA IN LEGNO PER OASI FELINA IN VIA ITALO 
ZAT. DETERMINA A CONTRARRE E AGGIUDICAZIONE - CIG 
B9BF6956D8 
 

Nr. Generale

5



 Città di Corbetta 
_______________________________________________________________________________________ 

Nr. Proposta 
Determina 

11 

Data 

12/01/2026 

Oggetto : LAVORI DI REALIZZAZIONE DI UNA CASETTA PREFABBRICATA 
IN LEGNO PER OASI FELINA IN VIA ITALO ZAT. DETERMINA A 
CONTRARRE E AGGIUDICAZIONE - CIG B9BF6956D8 

 

 
 

Il responsabile del Settore Ambiente e infrastrutture 
 
 
Considerato che l’Amministrazione intende realizzare degli spazi per l’organizzazione e gestione di un’oasi 
felina destinata all’accoglienza permanente di gatti randagi non di proprietà o abbandonati, tali da non 
potere liberamente vivere in colonie o essere affidati a un nuovo proprietario, presso l’area adiacente alla 
piattaforma ecologica – ecocentro di via don Italo Zat; 
 
Vista la Deliberazione di Giunta Comunale n. 204 del 14/12/2023, esecutiva, con la quale è stato approvato 
il progetto di fattibilità tecnico-economica, per un importo complessivo di € 200.000,00=., comprensivo di 
somme a disposizione dell’amministrazione per imprevisti, spese tecniche ed IVA; 
 
Richiamata la determinazione del Responsabile del Settore Ambiente e Infrastrutture n. 174 del 
13.11.2024 (n. generale 684), con la quale è stato validato e approvato il progetto esecutivo per dei “Lavori 
di realizzazione dell’Oasi Felina in via Don Italo Zat”, redatto dal Responsabile del Servizio Patrimonio e 
Progettazione, Arch. Ambrogio Lovati;  
 
Considerto che con determinazione n. 164 del 11/09/2025 il settore Ambiente e infrastrutture ha affidato 
alla ditta Zaimi Srl i lavori per realizzare degli spazi per l’organizzazione e gestione di un’oasi felina 
destinata all’accoglienza permanente di gatti randagi non di proprietà o abbandonati ad escusione della 
struttura prefabbricata funzionale allo svolgimento delle attività degli addetti; 
 
Dato atto che nel quadro economico del progetto esecutivo per la realizzazione dell’Oasi felina è incluso  la 
struttura prefabbricata, funzionale allo svolgimento delle attività degli addetti e che è costituita da un ufficio, 
un locale di servizio, un bagno disabile e un locale per il ricovero dei gatti; 
 
Rilevato che il lavoro deve includere: 

- il corretto dimensionamento della struttura lignea e della platea di fondazione, mediante la 
progettazione e presentazione della pratica Muta utilizzando la piattaforma interoperabile di Regione 
Lombardia, a firma di professionista abilitato; 

- la fornitura in opera della casetta lignea prefabbricata; 
 
Rilevato che l’importo dei lavori in oggetto, previsto in €. 46.500,00, risulta essere inferiore alla soglia 
prevista per l’affidamento diretto secondo quanto disposto dall’art 50, comma 1, lett. a) del D.Lgs. 36/2023 
e s.m.i.; 
 
Accertata l’inesistenza di un interesse transfrontaliero certo ai sensi dell’art 48, comma 2, d.lgs. 36/2023 e 
ritenuto pertanto di poter procedere all’affidamento diretto; 
 
Considerato che si rende necessaria l’individuazione dell’impresa cui affidare i lavori, assicurando che:  

- sia scelto un soggetto in possesso di documentate esperienze pregresse idonee all’esecuzione dei 
lavori; 

- venga applicato il principio di rotazione stabilito dal D.Lgs. 36/2023; 
 



 Città di Corbetta 
_______________________________________________________________________________________ 

Nr. Proposta 
Determina 

11 

Data 

12/01/2026 

Oggetto : LAVORI DI REALIZZAZIONE DI UNA CASETTA PREFABBRICATA 
IN LEGNO PER OASI FELINA IN VIA ITALO ZAT. DETERMINA A 
CONTRARRE E AGGIUDICAZIONE - CIG B9BF6956D8 

 

 
Visto il combinato disposto dell’art. 49 comma 3 del D.Lgs 36/23 nonché l’art. 12 del Regolamento 
Comunale per la disciplina dei contratti approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 30 del 
26/09/2024 ed in particolare le fasce di cui al comma 4 -  III Lavori; 
 
Visto l'art. 17, comma 2 del D.Lgs. 36/2023 il quale stabilisce che in caso di affidamento diretto, la 
decisione di contrarre individua l’oggetto, l’importo e il contraente, unitamente alle ragioni della sua scelta, 
ai requisiti di carattere generale e, se necessari, a quelli inerenti alla capacità economico-finanziaria e 
tecnico-professionale; 
 
Ritenuto di individuare quale Responsabile Unico del Progetto (RUP) per le fasi di programmazione, 
progettazione, affidamento ed esecuzione della procedura, ai sensi dell’art. 15 del decreto legislativo n.36 
del 31.03.2023, la Responsabile del Settore Ambiente e Infrastrutture, arch. Paola Invernizzi, la quale è 
dotata di competenze professionali adeguate all’incarico da svolgere; 
 
Rilevato che, allo scopo di effettuare i lavori di realizzazione di una casetta prefabbricata in legno per l’Oasi 
Felina in via Italo Zat, è stata individuata la ditta: 
CENTRO EDIL LEGNO S.R.L. 
Indirizzo e-mail: centroedil-legno@legalmail.it 
P. IVA / Cod. Istat: 01655180931 
Indirizzo: VIA CAMPAGNOLA, 39, 33077 SACILE (RA) 
Numero telefono: 0434-781354 
per i requisiti di capacità e le documentate esperienze pregresse; 
 
Dato atto che l’art. 48, comma 3 del d.lgs. 36/2023 ha tenuto fermi gli obblighi di utilizzo degli strumenti di 
acquisto e di negoziazione previsti dalle vigenti disposizioni in materia di contenimento della spesa; 
 
Ritenuto opportuno: 

- utilizzare la piattaforma di e-procurement di Regione Lombardia denominata Arca SINTEL; 
- procedere all’affidamento diretto nei confronti della ditta individuata, EDIL LEGNO Srl per le 

motivazioni soprariportate; 
 
Considerato che, trattandosi di affidamento diretto ai sensi dell’art 50, comma 1, lett. a), D.Lgs. 36/2023 e 
s.m.i., l’aggiudicazione sarà basata su una valutazione complessiva dell’offerta, da parte del R.U.P., previa 
verifica dei requisiti di partecipazione previsti dalla lettera d’invito; 
 
Dato atto che: 

- con procedura SINTEL ID nr. 211318156 del 09/12/2025, nostro protocollo nr. 41686, avente ad 
oggetto: “Affidamento diretto della progettazione e della realizzazione di una casetta prefabbricata 
presso l’Oasi felina di via don Italo Zat”, la suddetta ditta è stata invitata a presentare la propria 
migliore offerta al fine di affidare l’esecuzione dei lavori in oggetto; 

- la ditta ha presentato offerta entro i termini previsti dalla lettera di invito, ovvero entro il 18/12/2025; 
 
Rilevato che la ditta EDIL LEGNO Srl, ha offerto il ribasso dello 0,01%, rispetto all’importo posto a base 
d’asta di €. 46.500,00 oltre IVA 22%; 
 



 Città di Corbetta 
_______________________________________________________________________________________ 

Nr. Proposta 
Determina 

11 

Data 

12/01/2026 

Oggetto : LAVORI DI REALIZZAZIONE DI UNA CASETTA PREFABBRICATA 
IN LEGNO PER OASI FELINA IN VIA ITALO ZAT. DETERMINA A 
CONTRARRE E AGGIUDICAZIONE - CIG B9BF6956D8 

 

 
Valutata e ritenuta congrua alle esigenze dell’Ente l'offerta presentata dalla Ditta invitata alla procedura nr. 
211318156; 
 
Ritenuto pertanto di procedere con l’affidamento dell’appalto al citato operatore che ha offerto il ribasso 
dello 0,01% rispetto all’importo posto a base d’asta, corrispondente a €. 46.495,35 oltre IVA 22%, in totale 
€. 56.724,33; 
 
Dato atto che ogni operazione effettuata tramite la piattaforma SINTEL è memorizzata nelle registrazioni di 
sistema, quale strumento con funzioni di attestazione e tracciabilità di ogni attività e/o azione compiuta a 
sistema e si intende compiuta nell’ora e nel giorno risultante dalle registrazioni di sistema; 
 
Dato atto che, in conformità a quanto disposto dall’art. 192 del d.lgs. 267/2000:  

- l’esecuzione del contratto ha l’obiettivo di affidare i lavori di realizzazione di una casetta 
prefabbricata in legno per l’Oasi Felina in via Italo Zat;  

- l’oggetto del contratto riguarda i lavori di realizzazione di una casetta prefabbricata in legno per 
l’Oasi Felina in via Italo Zat; 

- il contratto sarà stipulato mediante scambio di corrispondenza secondo l’uso del commercio 
consistente in un apposito scambio di lettere, anche tramite posta elettronica certificata; 

 
Dato atto che verranno verificati gli adempimenti di cui all’art. 3 della L. n. 136/2010 e s.m.i. in merito 
all’obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari; 
 
Preso atto che il CIG dell’intervento è il seguente CIG B9BF6956D8; 
 
Ritenuto di nominare Direttore dei Lavori il Responsabile del Servizio Patrimonio e Progettazioni, Arch. 
Ambrogio Lovati, che ha un livello di inquadramento giuridico adeguato in relazione alla struttura del 
Comune e possiede le competenze professionali adeguate in relazione ai compiti per cui è nominato; 
 
Visto che: 

- che con deliberazione consiliare n. 32 del 27/11/2025 è stata approvata la nota di aggiornamento al 
Documento Unico di Programmazione (DUP) 2026-2028; 

- che con deliberazione consiliare n. 33 del 27/11//2025 è stato approvato il Bilancio di previsione 
finanziario 2026-2028; 

- che con deliberazione della Giunta Comunale n. 200 del 17.12.2025 è stato approvato il Piano 
Esecutivo di Gestione 2026 – 2028 assegnando ai Responsabili di Settore le dotazioni finanziarie di 
entrata e spesa di cui al documento allegato alla deliberazione medesima, necessarie per lo 
svolgimento delle attività di competenza comunale; 

 
Accertato che: 

- la spesa di cui al presente provvedimento rispetta i limiti previsti dagli obblighi derivanti dal concorso 
degli enti territoriali ai saldi di finanza pubblica; 

- ai sensi dell’art. 183, comma 8 del D.lgs. n. 267/2000 e s.m.i., il programma dei conseguenti 
pagamenti delle spese disposte con il presente provvedimento è compatibile con i relativi 
stanziamenti di cassa; 

 



 Città di Corbetta 
_______________________________________________________________________________________ 

Nr. Proposta 
Determina 

11 

Data 

12/01/2026 

Oggetto : LAVORI DI REALIZZAZIONE DI UNA CASETTA PREFABBRICATA 
IN LEGNO PER OASI FELINA IN VIA ITALO ZAT. DETERMINA A 
CONTRARRE E AGGIUDICAZIONE - CIG B9BF6956D8 

 

 
Visti: 

- gli artt. 183 e 191 del D.lgs. n. 267/2000 e s.m.i.; 
- il D.lgs. n. 118/2011 e s.m.i.; 
- gli artt. 37, 38 e 39 del Regolamento di Contabilità dell’Ente; 

 
Attestata la regolarità e la correttezza amministrativa del presente provvedimento, a norma delle 
disposizioni di cui all’art. 147 bis del D.lgs. n. 267/2000 e s.m.i.; 
 
Preso atto che la presente determinazione diverrà esecutiva dopo l’apposizione del visto di regolarità 
contabile attestante la copertura finanziaria della spesa, espresso dal Responsabile del Settore Risorse 
Finanziarie ai sensi dell’art. 183, comma 7 del D.lgs. n 267/2000 e s.m.i.; 
 
Visto il decreto sindacale n. 27 del 12/12/2024 con cui sono state attribuite all’Arch. Paola Invernizzi le 
funzioni di cui all’art. 107 del D.lgs. n. 267/2000 e s.m.i. per il Settore Ambiente e Infrastrutture del Comune 
di Corbetta; 
 
Dato atto che sono stati verificati gli adempimenti di cui all’art. 3 della Legge n. 136/2010 e successivi 
provvedimenti attuativi, in merito all’obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari; 
 

DETERMINA 
 

1. Le premesse, che qui si intendono integralmente riportate e approvate, costituiscono parte 
integrante e sostanziale della presente determinazione; 

 
2. Di dare atto che il Responsabile Unico del Progetto (RUP) per le fasi di programmazione, 

progettazione, affidamento ed esecuzione della procedura, ai sensi dell’art. 15 del D.Lgs. n.36 del 
31.03.2023, è il Responsabile del Settore Ambiente e Infrastrutture, Arch. Paola Invernizzi, che ha 
un livello di inquadramento giuridico adeguato in relazione alla struttura del Comune e possiede le 
competenze professionali adeguate in relazione ai compiti per cui è nominata; 

 
3. Di dare atto che: 

- con il conferimento dell’appalto si intende procedere all’affidamento dei lavori di 
realizzazione di una casetta prefabbricata in legno per l’Oasi Felina in via Italo Zat; 

- il termine di esecuzione dei lavori è fissato in 91 giorni naturali e consecutivi decorrenti 
dall’ordine lavoro; 

- i pagamenti saranno effettuati nella seguente modalità: 
• 30%: quale anticipazione alla conferma d’ordine/affidamento dell’incarico, dietro 

richiesta e presentazione di fideiussione;  
• 30%: alla consegna in cantiere della fornitura;  
• 30%: alla conclusione del montaggio /fornitura in opera;  
• 10%: al collaudo statico, consegna delle certificazioni previste dalla vigente 

normativa, previa accettazione della fornitura ed emissione del Certificato di Regolare 
Esecuzione da parte dell’Amministrazione Comunale.; 



 Città di Corbetta 
_______________________________________________________________________________________ 

Nr. Proposta 
Determina 

11 

Data 

12/01/2026 

Oggetto : LAVORI DI REALIZZAZIONE DI UNA CASETTA PREFABBRICATA 
IN LEGNO PER OASI FELINA IN VIA ITALO ZAT. DETERMINA A 
CONTRARRE E AGGIUDICAZIONE - CIG B9BF6956D8 

 

 
- la scelta del contraente è effettuata mediante affidamento diretto, ai sensi dell’art. 50, 

comma 1, lett. a) del D.Lgs. n. 36/2023, utilizzando la procedura telematica sulla piattaforma 
Sintel di Regione Lombardia; 

- la lettera d’invito ed i relativi allegati della procedura sono depositati agli atti presso l’Ufficio 
Tecnico Comunale; 

 
4. Di affidare, ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. a) del D.Lgs. n. 36/2023 i lavori di realizzazione di 

una casetta prefabbricata in legno per l’Oasi Felina in via Italo Zat, alla ditta: 
CENTRO EDIL LEGNO S.R.L. 
Indirizzo e-mail: centroedil-legno@legalmail.it 
P. IVA / Cod. Istat: 01655180931 
Indirizzo: VIA CAMPAGNOLA, 39, 33077 SACILE (RA) 
Numero telefono: 0434-781354 

 
la quale ha offerto il ribasso dello 0,01% rispetto all’importo posto a base d’asta di €. 46.500,00, 
corrispondente a €. 46.495,35 oltre IVA 22%, in totale €. 56.724,33;  

 
5. Di dare atto che sono stati effettuati i prescritti controlli sulle dichiarazioni rese in ordine ai requisiti 

generali di cui all’art. 94-98 del Decreto legislativo n.36/2023, ed in ordini ai requisiti di capacità 
economica-finanziaria e tecnico-organizzativa di cui all’art. 100 del d.lgs. 36/2023 di cui alle 
dichiarazioni rese;  

 
6. Di autorizzare la stipulazione del contratto in forma della lettera commerciale, ai sensi dell’art.18 

comma 1, del D.Lgs. n. 36/2023 e s.m.i.; 
 

7. Di svincolare dall’impegno 218-1 2026 e reimpegnare l’importo di €. 56.724,33  (€. 46.495,35 oltre 
IVA 22%), a favore della ditta CENTRO EDIL LEGNO Srl per i lavori di realizzazione di una casetta 
prefabbricata in legno per l’Oasi Felina in via Italo Zat, come di seguito indicato: 

 
 Codifica Descrizione 

Missione 9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e 
dell'ambiente 

Programma 2 Tutela, valorizzazione e recupero 
ambientale 

Titolo 2 Spese in conto capitale 
Capitolo 20902205 REALIZZAZIONE OASI FELINA 
Piano dei conti V 
livello 2.02.01.09.999 Beni immobili n.a.c. 

Vincolo   
 

imputando la spesa di cui sopra, sulla base delle norme e dei principi contabili di cui al D.lgs. 23 
giugno 2011, n. 118 come di seguito indicato: 

 
ESERCIZIO di ESIGIBILITÀ 
2026 2027 2028 Successivi 



 Città di Corbetta 
_______________________________________________________________________________________ 

Nr. Proposta 
Determina 

11 

Data 

12/01/2026 

Oggetto : LAVORI DI REALIZZAZIONE DI UNA CASETTA PREFABBRICATA 
IN LEGNO PER OASI FELINA IN VIA ITALO ZAT. DETERMINA A 
CONTRARRE E AGGIUDICAZIONE - CIG B9BF6956D8 

 

 
€. 56.724,33    

 
8. Di dare atto che per i lavori di cui all’oggetto è stato acquisito il codice C.I.G. B9BF6956D8; 

 
9. Di svincolare dall’impegno 218-1 2026 e reimpegnare l’importo di € 35,00 per il pagamento a favore 

dell’ANAC  come segue: 
 

 Codifica Descrizione 

Missione 9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e 
dell'ambiente 

Programma 2 Tutela, valorizzazione e recupero 
ambientale 

Titolo 2 Spese in conto capitale 
Capitolo 20902205 REALIZZAZIONE OASI FELINA 
Piano dei conti V 
livello 2.02.01.09.999 Beni immobili n.a.c. 

Vincolo   
 
imputando la spesa di cui sopra, sulla base delle norme e dei principi contabili di cui al D.lgs. 23 giugno 
2011, n. 118 come di seguito indicato: 
 

ESERCIZIO di ESIGIBILITÀ 
2026 2027 2028 Successivi 
€. 35,00    

 
 

10. Di dare atto che l’incentivo previsto dall’art. 45 del D.lgs 36/2016 così ripartito verrà impegnato con 
successivo atto : 

 
 Descrizione Importo 
A Quota incentivi art. 45 comma 2 d.lgs. 36/2023 (2%) 930,00 

B Quota destinata al personale art. 45 comma 3 d.lgs. 
36/2023 (80%) 744,00 

C Quota destinata al fondo art. 45 comma 5 d.lgs. 
36/2023 (20%)  186,00  

 
 

11. Ai sensi dell’art. 183, comma 8 del D.lgs. n. 267/2000, di attestare che il programma dei 
conseguenti pagamenti delle spese disposte con il presente provvedimento è compatibile con i 
relativi stanziamenti di cassa; 

 
12. Che la spesa impegnata rispetta i limiti previsti dagli obblighi derivante dal concorso degli enti 

territoriali ai saldi di finanza pubblica; 
 



 Città di Corbetta 
_______________________________________________________________________________________ 

Nr. Proposta 
Determina 

11 

Data 

12/01/2026 

Oggetto : LAVORI DI REALIZZAZIONE DI UNA CASETTA PREFABBRICATA 
IN LEGNO PER OASI FELINA IN VIA ITALO ZAT. DETERMINA A 
CONTRARRE E AGGIUDICAZIONE - CIG B9BF6956D8 

 

 
13. Ai sensi dell’art. 147 bis del D.lgs. n. 267/2000, di attestare la regolarità e la correttezza 

amministrativa del presente provvedimento; 
 

14. Di dare atto che al presente affidamento non si applicano i termini dilatori previsti dall’art 18 commi 
3 e 4 del D.lgs. 36/2023.  

 
15. Di incaricare il Responsabile del Servizio Patrimonio e Progettazioni, Arch. Lovati Ambrogio, 

Direttore dei Lavori, il quale ha un livello di inquadramento giuridico adeguato e possiede le 
competenze professionali adeguate in relazione ai compiti per cui è nominato e all’Arch. Cicolella 
Rosanna quale collaboratrice del Direttore Lavori; 

 
16. Di provvedere al pagamento delle relative fatture che, ove rispettino i limiti di preventivo e 

dell’impegno, saranno liquidate dal Responsabile del Settore competente o da un suo delegato, 
previa attestazione da parte del Responsabile del Procedimento dell’avvenuto adempimento. 

 
17. Di trasmettere copia del presente provvedimento al Servizio Segreteria per i successivi 

adempimenti. 
 
 
 
 Il responsabile del Servizio Il responsabile del  Settore Ambiente e infrastrutture 
 Ambrogio Lovati Paola Invernizzi 
 



CITTA' DI CORBETTA
Città Metropolitana di Milano

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione Settore Ambiente e infrastrutture nr.11 del 12/01/2026

15/01/2026Data: Importo: 56.724,33

Oggetto: REALIZZAZIONE OASI FELINA IN VIA DON ITALO ZAT. VALIDAZIONE ED APPROVAZIONE PROGETTO ESECUTIVO. CUP
C65I22000180004

Bilancio
Anno: 2026

9 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente
2 - Tutela, valorizzazione e recupero ambientale
2 - Spese in conto capitale
202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Stanziamento attuale: 171.677,33
114.918,00

56.724,33
171.642,33

35,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2026 171.677,33

114.918,00

56.724,33

171.642,33

Disponibilità residua: 35,00

Capitolo: 20902205

Oggetto: REALIZZAZIONE OASI FELINA

Progetto:

PATRIMONIO E PROGETTAZIONI

PATRIMONIO E PROGETTAZIONIResp. servizio:

2026 562/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 562/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 562/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0055756 - CENTRO EDIL LEGNO S.R.L.Beneficiario:

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 2.02.01.09.999 - Beni immobili n.a.c.

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2026

 CORBETTA li, 15/01/2026

B9BF6956D8C.I.G.:

C.U.P.: C65I22000180004

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.01.09.999 Beni immobili n.a.c.



CITTA' DI CORBETTA
Città Metropolitana di Milano

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione Settore Ambiente e infrastrutture nr.11 del 12/01/2026

15/01/2026Data: Importo: 35,00

Oggetto: REALIZZAZIONE OASI FELINA IN VIA DON ITALO ZAT. VALIDAZIONE ED APPROVAZIONE PROGETTO ESECUTIVO. CUP
C65I22000180004

Bilancio
Anno: 2026

9 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente
2 - Tutela, valorizzazione e recupero ambientale
2 - Spese in conto capitale
202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Stanziamento attuale: 171.677,33
171.642,33

35,00
171.677,33

0,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2026 171.677,33

171.642,33

35,00

171.677,33

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 20902205

Oggetto: REALIZZAZIONE OASI FELINA

Progetto:

PATRIMONIO E PROGETTAZIONI

PATRIMONIO E PROGETTAZIONIResp. servizio:

2026 563/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 563/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 563/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0030769 - ANAC  AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONEBeneficiario:

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 2.02.01.09.999 - Beni immobili n.a.c.

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2026

 CORBETTA li, 15/01/2026

B9BF6956D8C.I.G.:

C.U.P.: C65I22000180004

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.01.09.999 Beni immobili n.a.c.



CITTA' DI CORBETTA

Visti

11

LAVORI DI REALIZZAZIONE DI UNA CASETTA PREFABBRICATA IN LEGNO PER OASI FELINA IN
VIA ITALO ZAT. DETERMINA A CONTRARRE E AGGIUDICAZIONE - CIG B9BF6956D8

2026

Patrimonio e Progettazione

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: Settore Ambiente e infrastrutture

Nr. adozione settore: Nr. adozione generale:
Data adozione:

15/01/2026Data

VISTO FAVOREVOLE

Claudia Bagatti

Visto Contabile

Ai sensi dell'art. 183, comma 7, e dell'art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, si appone il visto di regolarità
contabile e si attesta la copertura finanziaria della spesa FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000
e art .20 e 21 D.lgs 82/2005 dalle seguenti persone:

CLAUDIA BAGATTI in data 19/01/2026
PAOLA INVERNIZZI in data 19/01/2026


